
Børneby Langenæs

 

Centralkøkkenet Langenæsstien

Langenæsstien 8B

8000  Aarhus C

55133018 6880

1  
1  
 
1  
 
 
 
1  
2  
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

1 time 25 min.15-03-2024

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring og adskillelse af fødevarer på
køl og frost. Der er målt temperatur stikprøvevist i køle- og
fryseenheder. Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænderne. Virksomheden er vejledt omkrring adskillelse af
arbejdsstation hvor der håndteres porrer med synligt jord på
og arbejdsstation hvor der står opbevareret færdig skyllet og
snittet porrer.

Gennemgået virksomhedens proceduerer for nedkøling af
fødevarer i gastrobakker, som nedkøles i blæstkøler, ingen
anmærkninger.

Mikrobiologiske kriterier, resultater og opfølgning: Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger:
At virksomheden har dokumenteret resultaterne for
undersøgelse af salmonella og E-coli, undersøgt for
fødevaresikkerhedskriterier og proceshygiejnekriterier i
perioden november 2023.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Stikprøvevist kontrolleret rengøring af inventar i
produktionskøkken.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, opbevaringstemperatur, varmebehandling og
nedkøling for januar, februar og til d.d. 2024.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
regnskabsopgørelser af økologiprocenten til brug for det
økologiske spisemærke.
Det indskærpes, at regnskabsopgørelserne til enhver tid skal
være tilgængelige for Fødevarestyrelsen. Opgørelserne skal
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foretages i henhold til virksomhedens valgte frekvens senest 6 uger efter periodens afslutning, og
dokumentationen for indkøbte råvarer skal omfatte fakturaer eller dokumentation udstedt af leverandøren.
Opgørelserne og den tilhørende dokumentation skal opbevares i minimum 2 år.
Følgende er konstateret: Virksomheden kan ikke fremvise dokumentation for det økologiske spisemærke for 4.
kvartal 2023. Virksomheden følger kalenederårets almindelige kvartaler. Det seneste kvartal der er tilgængelig i
virksomheden er 3. kvartal 2023.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi styr på. Vores IT system er nede.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Emballage m.v.: Virksomheden er vejledt vedr. anvendelsesanvisninger på condibøtter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


